RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 26/2021/VLH - CGAB/IFRO

A Direção Geral do IFRO - Campus Vilhena, por meio do Departamento de Pesquisa,

Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), torna público o Resultado Preliminar do processo
seletivo simplificado de bolsistas para o Observatório de Políticas Públicas (OPP) do Campus Vilhena.

Colocação Nome candidato (a)

Pontuação
Histórico Escolar (10)
Plano de trabalho (20)

Entrevista (20)
1° Tiago Oliveira Ferreira 45
2° Camila Antônia Coelho de Andrade 42
3° Thais Moreira Costa 39
4° Lucas Gabriel da Silva Aires 39
5° Eduarda Kauanny Portilho Mendes da Rocha 36
6° Diana Camila Langa de Souza 33
7° Francielle Silva de Araujo 29

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
29/09/2021, às 11:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1381036
e o código CRC 97571FB2.

Referência: Processo nº 23243.011670/2021-37 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1381036

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/09/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0